
Nej.cz s.r.o.| Sídlo -  Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4 - Chodov | IČO -  032 13 595 | DIČ -  CZ03213595 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz

Dodatek č. 2 ke smlouvě 
č. SELF/2019/037/TH

o poskytování služby RACK HOUSING

Obchodní firma:

Zastoupená:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku: 

Dále pro účely této dohody jen:

Obchodní firma:

Nej.cz s.r.o. (dříve itself s.r.o.)

Ing. Pavlem Štohanzlem, ředitelem velkoobchodu 

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4 

03213595 

CZ03213595

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799
Poskytovatel

a

Koordinátor ODIS s.r.o.

Zastoupena:

Se sídlem: 

IČ:

DIČ:

Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem společnosti a 
Ing. Martinem Dutko, jednatelem společnosti

28.řijna 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

64613895

CZ64613895

Zápis v obchodním rejstříku: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8979

Dále pro účely této smlouvy jen: Klient

A. Úvodní ustanovení

A.1. Poskytovatel a Klient spolu uzavřeli smlouvu č. SELF/2019/037/TH o poskytování služby RACK 
HOUSING, která byla následně upravena dodatkem č. 1 (dále jen „Smlouva“).

A.2. Smluvní strany se výslovně dohodli na změně Smlouvy v části, která se týká:

a. nahrazení přílohy č. 1 Specifikace parametrů služby, novým zněním této přílohy,

b. změně odst. 2.4,

c. zrušení odst. 4.4,

d. změně odst. 4.6,

e. změně odst. 9.9.

B. Předmět dodatku

B.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy bude 
nahrazena novým zněním této přílohy platným k 1. březnu 2023, přičemž nové znění přílohy č. 1 
Smlouvy tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

B.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že se původní znění odst. 2.4 ruší 
a nahrazuje se tímto novým zněním:

1 / 4 Rev. 1.00

http://www.nej.cz


Dodatek č. 2 ke smlouvě č. SELF/2019/037/TH

Smluvní strany se dále dohodly, že sjednaná pevná složka ceny služby (platby dle odst. 2.2 písm. a) 
až d)) se bude zvyšovat 1x za kalendářní rok o průměrnou roční míru inflace vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

B.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že se bez náhrady ruší odst. 4.4.

B.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že se původní znění odst. 4.6 ruší 
a nahrazuje se tímto novým zněním:

Tato smlouva může být ukončena pouze na základě odst. 4.3 a odst. 4.5 tohoto článku nebo na 
základě dohody stran.

B.5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že se původní znění odst. 9.9 ruší 
a nahrazuje se tímto novým zněním:

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně 
odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

B. 6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

C. Závěrečná ustanovení

C. 1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 01.03.2023.

C.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace parametrů služby

V Brně dne V Ostravě dne

Za Poskytovatele:

Pavel
Štohanzl

Digitally signed by 
Pavel Štohanzl 
Dáte: 2023.03.23 
13:58:34 +0T00'

Za Klienta:

| n n  A | ^ c  Digitálněpodepsal l l i y .  M lC D |ng_ Aleš Stejskal

'štpkkal Datum:2023-03-23j L C j O l V d I  12:57:18 +0T00'

Nej.cz s.r.o. Ing. Aleš Stejskal

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Důtko 
Datum: 
2023.03.23 
12:57:32 + 01'00'

Ing.
Martin
Důtko

Ing. Martin Dutko

2 / 4 Rev. 1.00



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. SELF/2019/037/TH

Specifikace parametrů služby
Příloha č. 1 ke smlouvě č. SELF/2019/037/TH

Tabulka č. 1: Parametry služby:
Kontakty

Poskytovatel

Dohledové centrum (non-stop)

Obchodní kontakt

Fakturace

Klient

Obchodní kontakt

Technický kontakt

Fakturační adresa Koordinátor ODIS s.r.o., 28.řijna 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Fakturace

Parametry služby

Označení služby (service ID) S/1724 Klient:

Pronajatý prostor

Umístění TH Brno, 2. NP, sál POP II, pozice G03/2

Prostor 20U ve stojanu 600 x 1000 mm (š x h), samostatně zamykatelný

Napájení

Napájení 2x napájecí větev (A+B) 230 V AC s jištěním 16 A

Rezervovaný příkon 1 kW (reálná hodnota)

Záloha napájení
Větev A Záloha napájení

Větev B UPS + diesel generátor

Zakončení napájecích vodičů 1x vodorovné PDU se zásuvkami C13 (12 ks) na větev

Konektivita

Druh Konektivita do sítě Internet

Přenosová kapacita (tarif) Basic - 1 Gbit/s (CZ/SK) 25 Mbit/s (zahraničí)

Port 1 Gbit/s (otevřený port) / metalické

Linka 1) Vyhrazená (nesdílená) s neomezeným přenosem dat

Veřejné IP adresy

 
 

 

Záložní konektivita 2) Ano

Dedikovaný management port Ne
1) Neomezený přenos dat platí pro CZ (NIX), SK (SIX) i zahraničí (tranzit).
2) Záložní konektivita nezvyšuje přenosovou kapacitu připojení, řeší pouze výpadek síťového zařízení.

Ostatní služby
•  monitoring sítě 24 hodin denně po 7 dní v týdnu po celý rok (on-line)
•  dohledové centrum (NOC) v režimu 24/7/365
• provoz sekundárních DNS pro Klienta
• přidělování veřejných IP adres pro Klienta a jeho další klienty na základě platných žádostí RIPE-141
• technická podpora (monitoring IP dostupnosti Zařízení, vzdálený restart Zařízení na vyžádání)

Termíny

Datum zřízení/změny služby 01. 03. 2023

3 / 4 Rev. 1.00



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. SELF/2019/037/TH

Tabulka č. 2: Ceny:
Ceny

Zřízení služby 0 Kč jednorázově

Pevná složka

Pronájem prostoru 4 600 Kč

Konektivita 230 Kč

IP adresy 230 Kč

Ostatní služby v ceně pronájmu prostoru

Celkem 5 060 Kč měsíčně

Pohyblivá složka

Napájení, chlazení a servis CDE1) x 1,70 (PUE2)) v Kč / kWh, nanejvýš však 10,90 Kč / kWh

Překročení přenosové kapacity 20 Kč / za každý 1 Mbps nad limit smluvené přenosové kapacity
1) CDE -  cena účtovaná dodavatelem elektřiny včetně distribuce. Jelikož menší část elektřiny budeme pro rok 2023 
nakupovat na spotovém (denním) trhu, může se CDE měsíčně lišit.
2) PUE - ukazatel energetické účinnosti datového centra, určuje náklady na chlazení, provoz a údržbu záložních zdrojů 
a provoz a údržbu elektrické sítě datového centra.

4 / 4 Rev. 1.00




